- 1 -

安徽省青少年科技活动中心文件

皖青科〔2021〕23 号

关于举办 2021 年安徽省皖南片科技辅导员

培训交流会的通知

宣城、安庆、铜陵、池州、黄山市科协及广德市、宿松县科协青

少年科技活动中心(青少部、科普部)：

为进一步提高我省青少年科技活动的参赛作品质量，提升青

少年科技辅导员的综合素质和业务水平，经研究，定于 2021 年

10 月 29 日—31 日在宣城市举办 2021 年安徽省皖南片科技辅导

员培训交流会，现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

时间：2021 年 10 月 29 日—31 日，10 月 29 日下午报到，

- 2 -

10 月 31 日下午疏散。

地点：宣城南天宾馆（宣城市宣州区状元南路 78 号）

二、参加人员

参加培训的人员须是学校教学一线科技辅导员教师或校领

导，科协系统管理人员不必参加。各设区市每个市 20 名科技辅

导员（其中创新大赛 5 名，调查体验活动 5 名，机器人竞赛 5 名，

人工智能 5 名），广德市、宿松县各 5 名科技辅导员（其中创新

大赛 2 名，调查体验活动 1 名，机器人竞赛 1 名，人工智能 1 名）。

三、其它事项

1.各市要从所辖区县的青少年科技活动薄弱学校推荐科技

辅导员教师参加本次培训交流。

2.参加机器人和人工智能项目培训的科技辅导员教师需要

带笔记本电脑。

3.请相关单位于10月26日前将参训回执发给宣城市科协联

系人。

4.参会人员往返交通费用自理，食、宿等公共费用由会议主

办单位承担。

5.参会人员前 14 天内有境内中高风险地区或境外旅行史或

驻留史，或被判定为新冠肺炎病毒感染者（确诊病例或无症状感

染者）、疑似病例的密切接触者，或接触过境内中高风险地区或

- 3 -

境外旅行史或驻留史人员，未排除感染风险者，或有其他任何疑

似情况的，不得参会；无新冠疫苗接种禁忌症而未接种疫苗的，

原则上不得参会。其他新冠肺炎疫情防控措施按照会议驻地宾馆

要求执行。

四、联系方式

宣城市科学技术协会

联系人：黄静，0563-3023217

安徽省青少年科技活动中心

联系人：徐文海，0551-62845749

附件：2021 年安徽省皖南片科技辅导员培训交流会回执

安徽省青少年科技活动中心

2021 年 10 月 15 日

http://www.5461.org/AttachFile/2019/10/41020021/637076212163662746.pdf

- 4 -

附件

2021 年安徽省皖南片科技辅导员培训交流会回执

姓名 性别 工作单位 参训内容 手机

注：参训内容指创新大赛、调查体验活动、机器人竞赛、人工智能，选其一项。

安徽省青少年科技活动中心 2021 年 10 月 15 日印发

http://www.5461.org/AttachFile/2019/10/41020021/637076212163662746.pdf

	关于举办2021年安徽省皖南片科技辅导员
	培训交流会的通知